
Zarządzenie nr 120.156.2023
Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 14.04.2023 r.

W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia przetargu w trybie podstawowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 1710) oraz § 1 Zarządzenia Nr 53/2004 r. Wójta Gminy 
w Wojciechowicach z dnia 23 marca 2004 r. zm. Zarządzenie Nr 120.57.2011 Wójta Gminy 
w Wojciechowicach z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Gminy 
w Wojciechowicach zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia o wartości przekraczającej 
130 000 złotych na wybór wykonawcy na wykonanie zadania pod nazwą:

Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu "Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia"

w następującym składzie: 

• Mateusz Jędras – przewodniczący

• Agnieszka Łuba-Mendyk – członek

• Dorota Czajkowska-Maj – członek

• Ilona Kolasa – członek

§2

Zobowiązuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania oraz przygotowania 
propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu w trybie podstawowym.
	§1
	§2
	§3


